

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport

Endelavevej 3  
8700 Horsens

CVR-nr. 10 31 79 75

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/04 2022

---

Torben Bloch Bodh Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                | 1           |
| Ledelsespåtegning                                  | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning         | 3           |
| Hoved- og nøgletal                                 | 6           |
| Ledelsesberetning                                  | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                           | 8           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021    | 14          |
| Balance 31. december 2021                          | 15          |
| Egenkapitalopgørelse                               | 17          |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 18          |
| Noter  | 19          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport  
Endelavevej 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 31 79 75  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Torben Bloch Bodh Nielsen, formand  
Karsten Tinggaard  
Søren Tinggaard  
Mette Villemoes Ponty

### Direktion

Søren Tinggaard

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Agentoft Advokater P/S  
Holmboes Allé 1 A, 7. sal  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

|   | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> | <b>2018</b> | <b>2017</b> |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
|   | t.kr.       | t.kr.       | t.kr.       | t.kr.       | t.kr.       |
| <b>Hovedtal</b>                                   |             |             |             |             |             |
| <b>Resultat</b>                                   |             |             |             |             |             |
| Bruttofortjeneste                                 | 34.137      | 31.662      | 29.590      | 26.842      | 23.483      |
| Resultat før finansielle poster                   | 2.850       | 4.009       | 3.739       | 3.515       | 3.629       |
| Resultat af finansielle poster                    | (81)        | (82)        | (173)       | (201)       | (163)       |
| Årets resultat                                    | 2.161       | 3.043       | 2.763       | 2.563       | 2.693       |
| <b>Balance</b>                                    |             |             |             |             |             |
| Balancesum  | 46.596      | 41.152      | 39.062      | 35.517      | 33.539      |
| Egenkapital                                       | 11.604      | 11.943      | 11.173      | 10.683      | 10.970      |
| <b>Pengestrømme fra:</b>                          |             |             |             |             |             |
| - driftsaktivitet                                 | 9.042       | 12.522      | 6.659       | 2.763       | 4.130       |
| - investeringsaktivitet                           | (11.799)    | (8.225)     | (5.577)     | (7.235)     | (6.187)     |
| - heraf investering i materielle<br>anlægsaktiver | (12.731)    | (8.603)     | (6.372)     | (8.924)     | (6.949)     |
| - finansieringsaktivitet                          | 1.543       | (1.955)     | (1.488)     | 2.758       | 2.542       |
| <b>Nøgletal</b>                                   |             |             |             |             |             |
| Afkastningsgrad                                   | 6,5 %       | 10,0 %      | 10,0 %      | 10,2 %      | 11,6 %      |
| Soliditetsgrad                                    | 24,9 %      | 29,0 %      | 28,6 %      | 30,1 %      | 32,7 %      |
| Forrentning af egenkapital                        | 18,4 %      | 26,3 %      | 25,3 %      | 23,7 %      | 28,0 %      |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.160.834, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.604.302.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Afkastningsgrad            | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Soliditetsgrad             | $\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$             |
| Forrentning af egenkapital | $\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>kr.      |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>34.136.691</b>       | <b>31.662.358</b>       |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(23.605.154)</u>     | <u>(21.050.584)</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>10.531.537</b>       | <b>10.611.774</b>       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(7.681.081)</u>      | <u>(6.603.179)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>2.850.456</b>        | <b>4.008.595</b>        |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 183.949                 | 239.247                 |
| Finansielle omkostninger                          | 3           | <u>(264.690)</u>        | <u>(320.797)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>2.769.715</b>        | <b>3.927.045</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>(608.881)</u>        | <u>(883.880)</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>2.160.834</u></b> | <b><u>3.043.165</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                 |             | 0                       | 2.500.000               |
| Overført resultat                                 |             | <u>2.160.834</u>        | <u>543.165</u>          |
|   |             | <b><u>2.160.834</u></b> | <b><u>3.043.165</u></b> |



**Balance 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 27.017.718         | 21.967.565         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <b>27.017.718</b>  | <b>21.967.565</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 6           | 265.898            | 258.668            |
| Deposita                                     | 6           | 1.200.000          | 1.259.875          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>1.465.898</b>   | <b>1.518.543</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>28.483.616</b>  | <b>23.486.108</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 12.263.323         | 12.166.912         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 2.951.619          | 1.638.626          |
| Andre tilgodehavender                        |             | 242.834            | 142.316            |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 7           | 472.044            | 321.521            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>15.929.820</b>  | <b>14.269.375</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>2.182.426</b>   | <b>3.396.059</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>18.112.246</b>  | <b>17.665.434</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>46.595.862</b>  | <b>41.151.542</b>  |

**Balance 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.       | <u>2020</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 |             | 2.100.000                | 2.100.000                |
| Overført resultat                                  |             | 9.504.302                | 7.343.467                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 0                        | 2.500.000                |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>11.604.302</u></b> | <b><u>11.943.467</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 8           | 361.939                  | 177.746                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>361.939</u></b>    | <b><u>177.746</u></b>    |
| Leasingforpligtelser                               |             | 16.724.328               | 12.437.143               |
| Anden gæld   |             | 1.716.309                | 1.850.122                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 9           | <b><u>18.440.637</u></b> | <b><u>14.287.265</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 9           | 6.359.555                | 5.888.357                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 5.469.415                | 4.186.197                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 752.937                  | 155.458                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 10.430                   | 0                        |
| Selskabsskat                                       |             | 394.497                  | 847.615                  |
| Anden gæld   |             | 3.116.638                | 3.665.437                |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | 85.512                   | 0                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>16.188.984</u></b> | <b><u>14.743.064</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>34.629.621</u></b> | <b><u>29.030.329</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>46.595.862</u></b> | <b><u>41.151.542</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 10          |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 11          |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 2.100.000                       | 7.343.468                    | 2.500.000  | 11.943.468        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | (2.500.000)  | (2.500.000)       |
| Årets resultat                       | 0                               | 2.160.834                    | 0  | 2.160.834         |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>2.100.000</b>                | <b>9.504.302</b>             | <b>0</b>   | <b>11.604.302</b> |

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.  | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|---------------------|--------------------|
| Årets resultat                                       |             | 2.160.834           | 3.043.165          |
| Reguleringer   | 12          | 7.438.132           | 7.190.349          |
| Ændring i driftskapital                              | 13          | 408.940             | 3.117.391          |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> |             | <b>10.007.906</b>   | <b>13.350.905</b>  |
| Renteindbetalinger og lignende                       |             | 176.719             | 239.597            |
| Renteudbetalinger og lignende                        |             | (264.691)           | (320.796)          |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>                |             | <b>9.919.934</b>    | <b>13.269.706</b>  |
| Betalt selskabsskat                                  |             | (877.807)           | (747.409)          |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>              |             | <b>9.042.127</b>    | <b>12.522.297</b>  |
| Køb af materielle anlægsaktiver                      |             | (12.731.200)        | (8.603.359)        |
| Salg af materielle anlægsaktiver                     |             | 932.571             | 378.260            |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>        |             | <b>(11.798.629)</b> | <b>(8.225.099)</b> |
| Nedbringelse af leasingforpligtelser                 |             | (6.692.817)         | (5.326.800)        |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder |             | (715.514)           | (575.046)          |
| Indgåelse af leasingforpligtelser                    |             | 11.451.200          | 6.219.905          |
| Betalt udbytte                                       |             | (2.500.000)         | (2.273.000)        |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>       |             | <b>1.542.869</b>    | <b>(1.954.941)</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                            |             | <b>(1.213.633)</b>  | <b>2.342.257</b>   |
| Likvider 1. januar 2021                              |             | 3.396.059           | 1.053.802          |
| <b>Likvider 31. december 2021</b>                    |             | <b>2.182.426</b>    | <b>3.396.059</b>   |
| Likvider specificeres således:                       |             |                     |                    |
| Likvide beholdninger                                 |             | 2.182.426           | 3.396.059          |
| <b>Likvider 31. december 2021</b>                    |             | <b>2.182.426</b>    | <b>3.396.059</b>   |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
|   | kr.               | kr.               |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger   | 19.573.463        | 17.725.155        |
| Pensioner   | 2.366.132         | 2.154.845         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 746.803           | 750.197           |
| Andre personaleomkostninger                       | 918.756           | 420.387           |
|   | <u>23.605.154</u> | <u>21.050.584</u> |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>46</u>         | <u>42</u>         |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                   |                   |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 38.000            | 94.130            |
| Andre finansielle indtægter                       | 138.719           | 145.117           |
| Kursreguleringer                                  | 7.230             | 0                 |
|   | <u>183.949</u>    | <u>239.247</u>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                   |                   |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0                 | 31.270            |
| Andre finansielle omkostninger                    | 264.690           | 289.527           |
|   | <u>264.690</u>    | <u>320.797</u>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Årets aktuelle skat                               | 424.688           | 879.538           |
| Årets udskudte skat                               | 184.193           | 4.342             |
|   | <u>608.881</u>    | <u>883.880</u>    |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2021                                 | 64.842.926   |
| Tilgang i årets løb                                     | 12.731.200   |
| Afgang i årets løb                                      | <u>(6.390.000)</u>                                     |
| Kostpris 31. december 2021                              | <u>71.184.126</u>                                      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                    | 42.875.360   |
| Årets afskrivninger                                     | 7.681.048  |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>(6.390.000)</u>                                     |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021                 | <u>44.166.408</u>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>          | <b><u>27.017.718</u></b>                               |
| <br>  |  |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver                | <u>24.062.301</u>                                      |

### 6 Finansielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</b> | <b>Deposita</b>         |
|--|--|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 9.320  | 1.259.870               |
| Afgang i årets løb                             | <u>0</u>   | <u>(59.870)</u>         |
| Kostpris 31. december 2021                     | <u>9.320</u>   | <u>1.200.000</u>        |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | 249.348  | 0                       |
| Årets opskrivninger                            | <u>7.230</u>   | <u>0</u>                |
| Opskrivninger 31. december 2021                | <u>256.578</u>   | <u>0</u>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u>265.898</u></b>                                  | <b><u>1.200.000</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>         |                       |                       |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b> |                       |                       |
| Immaterielle anlægsaktiver                    | 0                     | (1.571)               |
| Materielle anlægsaktiver                      | 5.336.543             | 4.140.193             |
| Leasingforpligtelser                          | (5.078.454)           | (4.031.610)           |
| Periodeafgrænsningsposter                     | <u>103.850</u>        | <u>70.734</u>         |
|   | <b><u>361.939</u></b> | <b><u>177.746</u></b> |

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

|                      | Gæld<br>1. januar 2021   | Gæld<br>31. december<br>2021 | Afdrag<br>næste år      | Restgæld<br>efter 5 år  |
|----------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Leasingforpligtelser | 18.325.500               | 23.083.883                   | 6.359.555               | 2.489.598               |
| Anden gæld           | <u>1.850.122</u>         | <u>1.716.309</u>             | <u>0</u>                | <u>1.670.411</u>        |
|                      | <b><u>20.175.622</u></b> | <b><u>24.800.192</u></b>     | <b><u>6.359.555</u></b> | <b><u>4.160.009</u></b> |

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinggaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid i 22 mdr. med en forpligtelse på i alt t.kr. 29, indenfor et år t.kr. 16.

Selskabet har ligeledes en huslejeforpligtelse på t.kr. 704.

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser (fortsat)

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 2.955
- Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser t.kr. 12.263.

Sydbank har stillet betalingsgaranti for t.kr. 92.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for Tinggaard Holding ApS, Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding og EK Ejendomsudlejning ApS.

### 12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Finansielle indtægter                            | (183.949)        | (239.247)        |
| Finansielle omkostninger                         | 264.690          | 320.797          |
| Af- og nedskrivninger inkl. gevinst/tab ved salg | 6.748.510        | 6.224.919        |
| Skat af årets resultat                           | 608.881          | 883.880          |
|  | <b>7.438.132</b> | <b>7.190.349</b> |

### 13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

|                            |                |                  |
|----------------------------|----------------|------------------|
| Ændring i tilgodehavender  | (287.577)      | 956.652          |
| Ændring i leverandører mv. | 696.517        | 2.160.739        |
|                            | <b>408.940</b> | <b>3.117.391</b> |